*CAP. XLIII. Lin. 3.* ικνοπλεσαι τε ικνομιζιν τε *Arch.* Prave ικνομισαι *F.* absque τι. l. 5. οτι ουν εν) *Med. Pass. Ash. Wind. Arch.* [*F. Paris.*] Vulgo οτι ως ουν ιν male. *Ibid.* μιλλαι) μιλλοι *Wind. Arch.* l. 8. του δε εινενα) Sic ms. *F.* et ed. *Schaeff.* cf. c. 47, 11. τοῦδε ειν. ed. *Wess.* et superiores. τοῦδε [δε] εινενα (sic) ed. *Reiz.* τοῦδε δε ειν. ed. *Borh.* absque uncis. Pro εινενα, est εινενα in ms. *F.* et ed. *Borh.* l. 10. ξιλεν ανδρος.) Sic *Vind. Arch. Med. Pass. Ash.* margo *Steph.* [item *F.* et nonnulli *Paris.*] ανδρος deest *Ald.* et aliis. — Deest *Pc.*

*CAP. XLIV. Lin. 4.* Πολυκράτης δε πίμψας παρὰ Καμβ.) Sic *Med. Ash. Pass.* [et *F.* quos cum *Gron.* secutus est *Wess.* nescio an consentiente nostro *Pb.*] πίμψας δε κήρυκα λάθρη Σαμιων Πολυκράτης παρὰ Καμβ. *Paris. A. B. [nostri Pa. Pc.] Arch. Wind. Rem. Ald.* et tollerari potuerat. conf. *Gronov. Wess.* — Monuit *Gronovius*, per se intelligi, *in sciis Samiis factum hoc a Polycrate esse*, adeoque non opus fuisse adiectis istis verbis. Revocavit tamen, nec fortasse immerito, scripturam istam *Schaeferus*; ita tamen, ut Πολυκρ. γατι, pro Πολ. δε poneret: qua quidem novatione nil erat opus; frequenter enim δε particula consentientibus libris omnibus ita ponitur, ut idem fere ac γατι valeat, certe ut perinde etiam γατι poni potuisset. Ms. *Pd.* cum *Ald. Arch.* etc. in reliquis consentiens, coniunctivam omisit particulam. l. 6. παρ' ιωντον) παρ' αντον *Arch. Wind.* — nec hi male. l. 8. ιπεμψι) Sic ora *Steph.* cum *Pass.* et *Ash.* — item *F.* quos secutus sum cum *Schaeff.* Vulgo ιπεμψι: et sic ed. *Wess.* cum aliis. Mox dein vero l. 11. recte απεμψι msstι omnes cum edd. *Ibid.* δε ομενος ex eisdem libris, quibus noster *F.* adsentitur, recepit *Wess.* pro δεσθμενος quod dabant alii. *CAP. XLV. Lin. 2.* ινδο Πολυκράτεος) Desunt duo verba *Med. Pass. Ash.* — et *F.* l. 3. ινέντο) ινέντο *Herod. T.II. P.II.* C

*F.* l. 10. ιστούντος) ἴστοντας *Arch.* l. 13. ίστη scripsi, more *Nostri*: et debuerat hoc *F.* in quo mendose īdū. Vulgo īdē. *Ibid.* ιπικαλέσθαι) ιπικαλέσθαι *Arch.* *Vind.* l. 14. ικανοί ήσαν) ήσαν ικανοί *F.* l. 15. τούτοις) τούτων *Arch.* *Vind.* l. 16. ιπίκυροι τε) Abest copula *Med. Pass. Ask.* [et *F.* et abiecit *Wess.* cum *Gron.*] Agnoscent eam *Ald. Arch. Vind. Paris. A. B.* — Et restituendam putavi cum *Schaef.* l. 17. τοῦτον τούτων *Arch.* l. 18. seqq. τῶν δὲ ὥπ' ἐώντων etc. Excerpsit *Suidas* in *Niōtomoī*, legitque εἰχε ἐτοίμας, (male) et αὐτοῖς πασχίουσι, recte. Vulgo αὐτεῖσι τοῖσι πως. *Wess.* — τοῖσι quidem adiiciunt cum aliis *F.* et *Pc.*

*CAP. XLVI. Lin.* 1. ιτιν τε δὲ) Abest δὲ ed. *Bork.* operarum errore. *Ibid.* ιξιλασθήντες *Ald. Vindob. Arch.* et alii ιξιλασθήντες *Med. Pass. Ask.* — et *F.* non male. cf. I. 168, 7. 173, 12. et III. 51, 9. l. 5. ιπιλεληθ. τὰ δὲ θεριγά) Quatuor voces tantum in margine *Med. ιπιλεληθένται Vind. et Arch.* et οὐτερα, belle utrumque. [Et sic primus edidit *Wess.*] Vulgo ιπιλεληθέθαι: et οὐτερα. *Wess.* — Sic quidem *F.* et *Paris.* nec hi male. l. 7. τὸν θύλακον ἀλφίτων) Sic *Med. Pass. Ask. Vind. Arch. Rem. Paris. A. B.* [et alii *Paris.*] Abest θύλακον *Ald.* — et ed. *Steph.* Nempe in ed. *Ald.* sic τὸν, ἀλφίτων δίεσθαι: quo coimmate indicatur, τὸν pro τοῦτον esse positum. Et ἀλφίτων delevit *Schaef.* At *Lacedaemoniorum responsum* indicare videtur, vocabulo θύλακον utique hic usos esse Samios. τὸν θύλακα scribitur in *F.* l. 9. πειρυδόθαι) πειρυδόσθαι *Vind. Arch.* et ex glossā *Pass. Wess.* — πειρυδόθαι ed. *Wess.* et aliae omnes *Edit.* Sed πειρυδόσθαι mss. *F.* et *Pa.* quod verum iudicavi. Sic οὐρασται, III. 155, 7. et οὐρασμαι, IX. 45, 20.

*CAP. XLVII. Lin.* 3. ικρίνοντες) ικρίνοντες *Arch. Ald.* — Correxit *H. Steph.* consentientibus mssstis. l. 4 seq. οὐκ οὕτω τιμωρῆσαι) Sic *Med. Arch. Vind. Ask. Pass. Paris. A. B.* [cum aliis *Paris.* et *F.*] Vulgo οὕτω τι τιμωρ. Porro δέομνοι *Arch.* Citat *Plutarch.* et carpit, de *Malign.* p. 869. B. l. 5. Σαμίοις) Σαμίων *Pd.* l. 10. ζητῶν (i. e. ζητῶν) *F.* suo more. l. 10 seq. ευχιῶν, απορη. δι) Tres voces negligunt *Arch.* et *Vind.* l. 11.

superioris) ipsius Arch. *Vind.* *Ibid.* τῶν δὲ εἰνεκά τῶν δι recte ed. Reiz. et seqq. cum F. et Pa. τῶρδε unā voce ed. Wess. et superiores. conf. c. 43, 8. εἰνεκεν ed. Borkh. constanter; etiam ubi in εἰνεκα consentiunt libri omnes. l. 12. ἀπειδέντων) Sumsit hinc *Pollux VII. 31.* — et ἀπειδόντων; interpretatur τὰ νήματα. *Ibid.* τοῦ θάλαττος omittit Arch. l. 13. τρικοσίας) τρικοσίους *Med.* — quod tamen adoptare non sustinuit Gron.

*CAP. XLVIII. Lin. 1. Συνεπελάθεον etc.) Plutar-*  
*chus exscripsit p. 8. 9. E. Συνεπιλάθεον sine augmento*  
*Vind.* quod recepit Schaeff. me non improbante. l. 4. κατὰ δὲ scripsi cum F. κατὰ δὲ vulgo. l. 5. Κερνυριῶν) Κερνυριῶν *Arch. Vind.* et mox iterum. l. 6. τρικοσίους  
*Pass.* Ash. *Paris. A. B.* [item alii *Paris.* et F.] *Vind.*  
*Plutarch. Valla.* τρικοσίου vulgo. l. 8. ἐπ' ἰκτοῦν *Vind.*  
*Arch.* bene. Vide *Wasse Addend. ad Thucyd.* p. 668.  
 $\epsilon\pi\lambda$  i. *int.* vulgo. Wess. —  $\epsilon\pi\lambda$  i. *int.* sribit etiam F. nec aliud  
*ex Paris.* adfertur. Sed nec spernendum  $\epsilon\pi\lambda$ , quod  
habent alii cum *edd.* ante *Wess.* *Ibid.* προσχόντων ge-  
minatā literā sibilante dedit F. Vulgo προσχόντων.  
*Ead.* l. 1.  $\epsilon\pi\lambda$  τὸν Σάμον) πρὸς τὸν Σ. *Arch. Vind.* l. 10.  $\epsilon\pi\lambda$   
στοι αὐγοτάρο)  $\epsilon\pi\lambda$  συνάγοντα *iidem.* Post αὐγοτάρο *ed. Ald.*  
*et Steph.* inserunt si παιᾶς, quae verba omittunt *Arch.*  
*Vind.* *Med.* *Pass.* *Ash.* — Item F. et *Paris.* l. 12. προσφόρτες) προσφέρτες F. l. 14. χρέωνται) Sic F. cum  
aliis mss. et *edd.* ante *Schaeferum*, qui χρέωνται edidit,  
quod *ex mss. Paris.* h. l. laudavit *Larcher*: et  
constanter fecit sic scribi in *Pa.* et *Pc.* semel moni-  
tum est in nostris Excerptis. Perinde vero utramque  
probam esse scripturam, ad l. 99, 9. et 13. monui.  
*Ibid.* κατὰ ταῦτα) κατὰ τοῦτο *Arch. Vind.* — κατὰ πάντα  
*Pd.* Reliqui vulgatum tenent. l. 15. λιτέρων) λιτέρεύον-  
το *Arch. Vind.* neque male. Wess. l. 16 seq. παρθίνων  
etc. Octo verba negiexit socors librarius *Arch.*  
l. 19. δὲ τόδε) Sic *Arch.* et *Vind.* [unde hoc recepit  
*Wess.*] Antea edebatur  $\epsilon\pi\lambda$  τοῦτο δὲ ol. — Et sic *Pa.* *Pc.*  
sine sensu.  $\epsilon\pi\lambda$  τοῦτο δὲ F. non melius. Mox λιτέρων  
scripsi cum *Pass.* *Ash.* F. *Pa.* et sic *ed. Schaeff.* λι-  
τέρων *Pd.* Vulgo λιτέρων, et sic *Vind.* et *Arch.* qui (ut do-  
cuit *Wess.* et *Gale.*) dein inter λιτέρων et  $\epsilon\pi\lambda$  δὲ haec verba

## 36 VARIETAS LECTONIS

inserunt, ἔτι ἡς τωντὸν, quae ex scholio quodam temere adscita videntur. *l. 20.* οὔχοντο *Ash. Med. Pass.* [*F. Paris.*] φάγοντο *Arch.* οὔχοντο *Ald.* et alii. *Wess.*

*CAP. XLIX.* *Lin. 2.* φίλα) φίλα *Vind. Arch.* — Vulgatum tenent alii omnes. *l. 4.* ἐνεκεν *Vind. Arch. Med. Ash. Pass.* [*F. Paris.*] ἐνεκα vulgo, etiam mox. *l. 5.* εἰσὶ διάφοροι ἔντες ἰωτοῖς) Vulgo omnes εἰσὶ ἀλλήλοις· διάφοροι ἔντες ἰωτοῖς. Quae tenentes *Reiz.* et *Borh.* posito inciso post διάφοροι, ex *Valchenarii* conjecturā ad ἰωτοῖς vocabulum συγγενίς adiecerunt, quod vocab. cauтор quidem *Reiz.* uncis inclusit, ut de cuius veritate dubitari possit. Evidem cum *Schaeff.* abiciendum vocab. ἀλλήλοις iudicavi, utpote ex interpretatione alterius ἰωτοῖς imperite simul cum altero in contextu positum. *l. 6.* ἀπέπεμπε) Sic *Pass. Ash.* [*F.*] ἀπέπεμπε *Med.* ἵπηπε *Ald.* *Vind. Arch.* ἵπεμφε ora *Steph.* quod recepturus eram, plusquamperfecti notione, si qui codices mssti obtulissent. *l. 8.* πρότεροι) πρότερον *Vind. Arch.* Mox οἱ Κερκυραῖοι etc. usque Μέλισσαν (cap. seq. l. 2.) socordiâ scribae desunt *Arch.*

*CAP. L.* *Lin. 5.* ἔτεα abest *Arch.* *l. 6.* Προκλῆς) Πατροκλῆς *Pb.* *l. 7.* ἐφιλοφρονέτο) Sic *Rem. Med. Ash. Pass.* [*F. Paris.*] ἐφιλοφρονέτε *Ald. Arch. Vind.* *l. 8.* ἵπει τε) Omittunt τε *Vind. Arch.* *l. 14.* προστίπε) προειπε *Arch. Valla.* *l. 15.* οὐ προσδιελύγετο) οὐτε προσδιελύγετο edens *Wess.* notavit: „Sic *Vind. Arch. Steph. margo.* Alii οὐ. — Et εὖτε habet quidem etiam *F.* ac nescio an *Paris.* Quod quum alienum esset ab hoc loco, in εῦ τι mutavit *Reiz.* et *Borh.* Nos cum *Schaeff.* iudicūμ ex editi. ante *Wess.* revocavimus, quod etiam alii libri tueruntur. *l. 16.* περὶ θυμῷ ἰχέμενος) Sic *edd. ante Wess.* et mssti omnes, excepto *Arch.* ex quo περὶ μῶς recepit *Wess.* quod tenuere *Reiz.* et *Borh.* Nos veterem scripturam restituimus cum *Schaeff.* *l. 17.* ἑξελάχινοι ἢ) ἑξελάχινοι οἱ ἢ *Arch.*

*CAP. LI.* *Lin. 2.* πρεσβύτερον) πρεσβύτατος ora *Steph. Pass. Ash.* — et *F.* *l. 3.* ἀπηγένετο) ἀπηγένετο *F.* *l. 5.* εὐδεμίην) εὐδεμίαν *F.* constans sibi. *l. 9.* ἑξελαχεῖς) Sic *Med. Ash. Arch.* — et *F. Pe. Pb.* Vulgo ἑξελαθεῖς. Recepit tandem alteram formam, quam alibi

passim codices nonnulli dederant. Vide *Var. Lect.* ad I. 168, 7. 173, 19. III. 46, 1. *Ibid.* ὥπ' αὐτοῦ) ὑπὸ ιννοῦ *Arch. Wind.* Vulgatum debetur *Aldo* et aliis. — Tuentur hoc sane *F.* et *Paris.* *L.* 12. ἀπελαύνετ') ἀπελαύνετ' *F.* *L.* 13. ἀπειλέοντος) ἐπιλέγοντος *Arch.* *L.* 14. ἵξεργειν) Sic bene ed. *Reiz.* et *Borh.* cum mss. *F. Pa.* puto et aliis. ἵξεργειν ed. *Wess.* et superiores; quod miror revocatum a *Schaeff.* *Ibid.* ἀπελαυνόμενος δὲ, τοι) Sic *Ald.* et aliis. [quod revocavi cum *Schaeff.*] ἀπελαυν. δὲ τοι) *Med. Ash. Pass.* — et *F.* nescio an et *Paris.* Et sic ed. *Wess.* cum *Gron.* ubi δὲ pro δὲ malles cum *Reiskio.* ἀπελαυν. δὲ τοι) ed. *Reiz.* et *Borh.* *L.* 16. ἴδεικοντο *F.*